

# Årsredovisning

---

## *PAG Konsult AB*

559292-7841

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Rickard Hedfors  
2023-12-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget skall direkt eller indirekt äga och förvalta aktier, värdepapper och fastigheter, annan fast och lös egendom samt äga aktier i bolag där padelverksamhet bedrivs och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Strängnäs, Södermanlands län.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2012-2106
Nettoomsättning	393	98	
Resultat efter finansiella poster	-680	11	451
Soliditet %	-116	82	91

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då verksamheten ökat i omfattning.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	450 720	9 097	484 817
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		9 097	-9 097	0
- Årets resultat			-679 795	-679 795
- Belopp vid årets utgång	25 000	459 817	-679 795	-194 978

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	459 817
Årets resultat	-679 795
Summa	-219 978

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-219 978
Summa	-219 978

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	392 858	98 019
Övriga rörelseintäkter	97 910	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>490 768</b>	<b>98 019</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-107 305	-33 720
Handelsvaror	-2 622	0
Övriga externa kostnader	-631 979	-40 707
Personalkostnader	-411 187	-12 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 153 093</b>	<b>-86 427</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-662 325</b>	<b>11 592</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-2 750	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	354	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-15 074	-137
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-17 470</b>	<b>-137</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-679 795</b>	<b>11 455</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-679 795</b>	<b>11 455</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-2 358
<b>Årets resultat</b>	<b>-679 795</b>	<b>9 097</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-06-30	2022-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	45 503	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	45 503	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	25 000	37 750
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	25 000	37 750
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>70 503</b>	<b>37 750</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	62 526
Fordringar hos koncernföretag	1	423 124
Övriga fordringar	36 313	8 391
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	60 309	56 250
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	96 623	550 291
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	478	276
<i>Summa kassa och bank</i>	478	276
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>97 101</b>	<b>550 567</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>167 604</b>	<b>588 317</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	459 817	450 720
Årets resultat	-679 795	9 097
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-219 978	459 817
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-194 978</b>	<b>484 817</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	172 370	82 232
Skulder till koncernföretag	38 759	10 480
Skatteskulder	2 358	2 358
Övriga skulder	149 095	8 430
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>362 582</b>	<b>103 500</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>167 604</b>	<b>588 317</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

## *UNDERSKRIFTER*

Strängnäs

*Rickard Hedfors*

Rickard Hedfors

2023-12-29

*Yvonne Hedfors*

Yvonne Hedfors

2023-12-29

*Anders Johnsson*

Anders Johnsson

2023-12-29